Nos termos do § 7º do artigo 26 da Lei nº 9.514/97, encontra-se averbada, na matrícula do imóvel, a consolidação da propriedade em nome do fiduciário. 
Obs.2: O imóvel encontra-se ocupado por terceiros, e as providências para regularização e desocupação, bem como as eventuais despesas decorrentes, serão de inteira responsabilidade do adquirente. Lance mínimo para 
arrematação em 1º leilão: R$ 103.981,63 (cento e três mil e novecentos e oitenta e um reais e sessenta e três centavos) Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 154.245,36 (Cento e cinquenta e quatro mil e duzentos 
e quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos)  LOTE: 019 Nº DO BEM: 515260126  Descrição: IMÓVEL DE MATRÍCULA 50.341 DO OFICIAL DO REGISTRO DE IMÓVEIS DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS-GO, ASSIM 
DESCRITO: Casa,  com 62,47m2 de área construída, Lote 15A-2, Quadra 04, Loteamento Mansões Camargo, melhor descrita e caracterizada na respectiva matrícula.

[...]

averbada, na matrícula do imóvel, a consolidação da propriedade em nome do fiduciário. Obs.2: O imóvel encontra-se ocupado por terceiros, e as providências para regularização e desocupação, bem como as eventuais 
despesas decorrentes, serão de inteira responsabilidade do adquirente. Lance mínimo para arrematação em 1º leilão: R$ 110.284,74 (cento e dez mil e duzentos e oitenta e quatro reais e setenta e quatro centavos) Lance 
mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 161.326,15 (Cento e sessenta e um mil e trezentos e vinte e seis reais e quinze centavos)  LOTE: 020 Nº DO BEM: 516025432  Descrição: IMÓVEL DE MATRÍCULA 51.742 DO 
OFICIAL DO REGISTRO DE IMÓVEIS DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS-GO, ASSIM DESCRITO: Casa nº 03, Condomínio Residencial Porangatu V, área total privativa de 150,00m²,  Chácara 942 da Quadra 41, Loteamento

[...]

nome do fiduciário. Obs.2: O imóvel encontra-se ocupado por terceiros, e as providências para regularização e desocupação, bem como as eventuais despesas decorrentes, serão de inteira responsabilidade do adquirente. 
Lance mínimo para arrematação em 1º leilão: R$ 110.264,23 (cento e dez mil e duzentos e sessenta e quatro reais e vinte e três centavos) Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 168.263,48 (Cento e sessenta 
e oito mil e duzentos e sessenta e três reais e quarenta e oito centavos)  LOTE: 021 Nº DO BEM: 514846211 Descrição: IMÓVEL DE MATRÍCULA 48.508 DO OFICIAL DO REGISTRO DE IMÓVEIS DE ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS-GO, ASSIM DESCRITO: Casa, com 69,96m2 de área construída, Lote 30, Quadra 67, Loteamento Jardim da Barragem VI, melhor descrita e caracterizada na respectiva matrícula.

[...]

26 da Lei nº 9.514/97, encontra-se averbada, na matrícula do imóvel, a consolidação da propriedade em nome do fiduciário. Obs.2: O imóvel encontra-se ocupado por terceiros, e as providências para regularização e 
desocupação, bem como as eventuais despesas decorrentes, serão de inteira responsabilidade do adquirente. Lance mínimo para arrematação em 1º leilão: R$ 115.321,55 (cento e quinze mil e trezentos e vinte e um reais 
e cinquenta e cinco centavos) Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 191.276,95 (Cento e noventa e um mil e duzentos e setenta e seis reais e noventa e cinco centavos)  LOTE: 022 Nº DO BEM: 520215078  
Descrição: IMÓVEL DE MATRÍCULA 26.267 DO 1º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS, REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS, REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS, INTERDITOS E TUTELAS DE ÁGUAS 
LINDAS DE GOIÁS-GO, ASSIM DESCRITO: